Rua Batista de Carvalho, 4-33 - Piso “A” - Sala 2 - Ed. Comercial - CEP 17010-901 - Bauru/SP
Fone: (14) 3245-4528 / 3245-4538 – www.findect.org.br

OF/FINDECT-031/2015

Assunto: Suspensão de credenciamento Laranjal Paulista e Região

Bauru/SP, 12 de Março de 2015.

Ilmo Sr.

Pedro de Almeida Feijó

Diretor de Saúde e Administração

Postal Saúde

SBN, Quadra 1, Bloco F, 5º e 6º andar, Edifício Palácio da Agricultura

Brasília/DF

70040-908

Prezado Senhor,

Os funcionários de Laranjal Paulista e Região estão sendo penalizados pelo

descredenciamento de odontólogos e cooperativa médica responsável pelo atendimento dos

funcionários do Correio.

Abaixo descrevemos os dados dos credenciados:

- Dr. Luciano Alves, CPF. 118465328-33, fone (15) 3283-3371

- Ampla: Cooperativa Médica de Sorocaba/SP;

Credenciamentos suspensos por falta de pagamento.

Solicitamos, a regularização com urgência, os funcionários estão pagando

com recursos próprios as despesas de consultas e outros também, procurando atendimento do

SUS.

                                       Atenciosamente,

                           ___________________________

                          José Aparecido Gimenes Gandara

                                           Presidente